Stavba: Rekonstrukcia Hurbanovho namestia - chodniky + verejné osvetlenie - €ast’ prac pred Kapinkou

Zhotovitel’: Ing. Peter Osvat - OPEN s.r.o.

1. den
2. den
3. den
4. den
5. den
6. den
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8. den
9. den
10. den

Druh prace

Chodniky

Buracie prace

Pokladka obrubnikov

l. etapa
Pokladka konstrukénych vrstiev

Pokladka dlazby

V Nitrianskom Pravne
26.8.2024




